

**Addendum
Addenda**

No./No
3

Project Description / Description de projet U-61 Asbestos Containing Fireproofing Removal and Cladding Replacement		
Project No./No de projet 5698	Departmental Representative / représentant ministériel Benoit Huot	Date 17-Dec-2020
Solicitation No./N° de sollicitation 20-58082		
Notice: This addendum shall form part of the tender documents and all conditions shall apply and be read in conjunction with the original plans and specifications.		
Nota: Cet addenda fait partie intégrale des dossiers d'appel; toutes les conditions énoncées doivent être lues et appliquées en conjonction avec les plans et les devis originaux.		

3.1 Date de clôture

La date de clôture sera prolongée jusqu'au 15 janvier 2021 à 14h00

3.2

3.2.1 Question

Point 1.6 de l'addendum n ° 1: Avons-nous besoin d'envoyer deux e-mails séparés avec leur pièce jointe spécifique dans chacun ou un seul e-mail avec les deux pièces jointes - technique et financière?

Réponse

Un e-mail avec deux fichiers joints doit être soumis.

3.2.2 Question

Point # 1.6 Addendum # 1: Pouvez-vous s'il vous plaît clarifier ce que signifie «proposition financière». Faites-vous référence au «Formulaire d'appel d'offres de construction» dans vos spécifications ou s'agit-il d'un document supplémentaire qui doit être soumis?

Réponse

La proposition financière est le formulaire d'appel d'offres de construction.

3.2.3 Question

Point # 1.6 Addendum # 1: Pouvez-vous s'il vous plaît clarifier ce que signifie «proposition technique»? S'agit-il du formulaire des critères obligatoires de l'addendum no 1? Dans l'affirmative, pouvons-nous utiliser le formulaire CCDC-11 qui est reconnu comme un formulaire de qualification officiel dans l'industrie canadienne? Ce formulaire traiterait les deux éléments de votre formulaire de critères obligatoires - Articles n ° 1 et 2 (compétence de l'entrepreneur et du superviseur du site)?

Réponse

La proposition technique est le critère obligatoire. Le format utilisé pour répondre aux critères obligatoires ne sera pas évalué.

3.2.4 Question

Une fois ma soumission soumise, serait-il possible d'obtenir une confirmation officielle de réception du CNRC? Ou comment savons-nous que vous recevez notre formulaire de soumission?

Réponse

Non, aucun accusé de réception ne sera émis.

FIN

